
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení účastníci, 

tímto Vám obdobně dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Domov bez bariér, IČO 13583212, se sídlem 

Strozziho 1333, 508 01 Hořice, dne 22. 6. 2023 rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona o výběru 

účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Oprava zděného 

oplocení zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 8. 6. 2023. 

Vybraným účastníkem je STYLBAU, s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 

značkou C 17538 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové, IČO 25957481, se sídlem Pardubická 

118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové. 

Odůvodnění 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější podle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria. Rozhodnutí zadavatele je přílohou tohoto oznámení. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena v Kč bez DPH Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1. 2 1.299.213,60 1.494.095,60 

2. 1 1.383.559,00 1.591.092,85 

3. 3 1.565.039,21 1.799.795,09 

4. 4 2.210.730,30 2.542.339,80 

Poučení 

S ohledem na skutečnost, že je veřejná zakázka zadávána mimo zadávací řízení v souladu s § 31 

zákona, není dodavatel oprávněn podat námitky podle § 241 zákona. 

 

 

 



 

 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

Zadavatel, Domov bez bariér, IČO 13583212, se sídlem Strozziho 1333, 508 01 Hořice, obdobně dle 

§ 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), a v souladu se směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje 

postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek,  

rozhodl  

o výběru k uzavření smlouvy účastníka výběrového řízení veřejné zakázky s názvem Oprava 

zděného oplocení zahájené uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 8. 6. 2023. 

Vybraným účastníkem je STYLBAU, s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou 

značkou C 17538 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové, IČO 25957481, se sídlem Pardubická 

118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové. 

Odůvodnění 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídka byla 

hodnocena jako nejvýhodnější podle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria. 

 

V Hořicích dne   

……………………………….…… 

Ing. Renata Zemková, ředitelka 

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

Podepsal Ing. Renata Zemková
DN: cn=Ing. Renata Zemková,
c=CZ, o=Domov bez bariér,
ou=2204,
email=reditel@usphorice.cz
Datum: 2023.06.22 10:06:18 +02'00'

Ing. Renata
Zemková

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

